
Pagina  
Delibera n. 10 del 04/03/2019 

 

1 

 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 
 
 

DELIBERAZIONE N.  10/2019 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 01/2019 del 04 marzo 2019. 
OGGETTO: Modifica Regolamento Interno GAL Ternano su richiesta regione Umbria  
Il giorno 04  marzo  2019 alle ore 08.30, debitamente convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del GAL 
Ternano. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Presiede il Presidente Dr. Albano Agabiti. 
Verbalizza: Dr. Paolo Pennazzi  
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Presidente X  
Dionisi Luigi Consigliere X  

Fioriti Rolando Consigliere  X 
Flamini Giuseppe Consigliere  X 

Fontanella Leonardo Consigliere X  
Giovannetti Giancarlo Consigliere X  

Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Lucarelli Lorenzo Consigliere X  

Malvetani Giuseppe Consigliere X  
Padiglioni Adriano Consigliere X  

Raggi Luca Consigliere X  
Silveri Paolo Consigliere X  

Venti Donatella Consigliere X  
Vittori Luciano Consigliere X  

REVISORI DEI CONTI    
Proietti Mario   X 

Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse  X  



Pagina  
Delibera n. 10 del 04/03/2019 

 

2 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Visto il Regolamento Interno approvato dalla Assemblea dei Soci del 12/12/2016. 
Vista la nota della Regione Umbria n. 0016192 del 25/01/2018 con la quale veniva richiesto ai Gal Umbri di 
formalizzare nel proprio Regolamento Interno le procedure inerenti le rilevazioni delle presenze del 
personale, la tracciabilità delle trasferte e la fruizione degli istituti giuridici contrattuali. 
Vista la bozza di Regolamento predisposta dall’ufficio secondo le indicazioni della Regione dell’Umbria 
Esaminata tale proposta e ritenutala meritevole di approvazione. 
 
Con voto unanime 
 

DELIBERA 
 

Di approvare il Regolamento Interno così composto: Regolamento Interno, allegato 1 “Regolamento per la 
disciplina dell’orario di servizio del personale dipendente del GAL Ternano”, allegato 2 “Requisiti in 
materia di sicurezza delle informazioni” che allegato alla presente delibera ne forma parte integrante e 
sostanziale. 
Di sottoporre la presente delibera a ratifica dell’Assemblea dei Soci. 
Regolamento la presente decisione nella prossima Assemblea dei Soci utile. 
 
 
Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabiti)  
 
VERBALIZZA (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  
 
Terni 04/03/2019 
 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 

Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 
Terni 04/03/2019 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
 

(F.to Dr. Francesco Contartese)  
 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano  nella pagina “Delibere”. 
 
Terni, 12/03/2019           (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  


